



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2018**
Aquisição de: **Materiais**
 Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 031/2018 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 021/2018, objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA, FONOAUDIOLOGIA, RX E MAMOGRAFIA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MATERIAIS PARA A SECRETARIA M. DE EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	2,00000			ÁCIDO ACÉTICO A 3% FRASCO DE 1000 ML
6	UN	6,00000			ACIDO TRICLOROACETICO 90% - FRASCO DE 50 ML
137	UN	90,00000			PLACA COM PONTO REFLEXO PARA USO EM AURICULOACUPUNTURA, COM 60 PONTOS COM MICROPORE
					Total para Este Fornecedor:



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
27	UN	85,00000	50,30000	4.275,50	APARELHO P/ VERIFICAÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO C/ BRAÇADEIRA DE PRESILHA DE VELCRO PREMIUM - PREMIUM
28	UN	15,00000	59,50000	892,50	APARELHO P/ VERIFICAÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO GRANDE/OBESO, C/ BRAÇADEIRA DE PRESILHA DE VELCRO PREMIUM - PREMIUM
29	UN	15,00000	51,00000	765,00	APARELHO P/ VERIFICAÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL C/ BRAÇADEIRA DE PRESILHA DE VELCRO PREMIUM - PREMIUM
46	UN	160,00000	2,43000	388,80	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL COM CAPACIDADE DE 2000 ML COM FILTRO BACTERIOLÓGIC, VÁLVULA ANTE REFLUXO TRANSPARENTE, COM INJETOR LATERAL PARA COLETA, EMBALAGEM UNITÁRIA LABOR IMPORT - LABOR IMPORT
47	UN	15,00000	2,03000	30,45	CAIXA COLETORA PERFORO CORTANTE, RESISTENTE, DE PLASTICO, COM EXTRATOR DE AGULHA, CAPACIDADE 1,5 L POLARFIX - POLARFIX
48	PC	150,00000	9,86000	1.479,00	CAMISOLA GINECOLÓGICA EM TNT, DESCARTÁVEL, MANGA CURTA - PCT C/ 20 UN ANADONA - ANADONA
55	PC	1.500,00000	11,40000	17.100,00	COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDRÓFILA 100% - 7,5 CM X 7,5 CM, 05 DOBRAS, 13 FIOS/CM², ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - PCT COM 500 UN MEDGAUZE - MEDGAUZE
61	CX	6,00000	15,60000	93,60	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA - SCALP 23 G - ESTERIL, DESCARTAVEL CX C/ 100 UN SOLIDOR - SOLIDOR
63	CX	3,00000	17,12000	51,36	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA - SCALP 27 G, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL CX C/ 100 UN SOLIDOR - SOLIDOR
68	UN	90,00000	0,78000	70,20	EQUIPO MACROGOTAS, P/ SOLUÇÕES PARENTERAIS, PONTA PERFURANTE C/ TAMPA PROTETORA, CÂMARA FLEXÍVEL, PINÇA ROLETE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE SOLIDOR - SOLIDOR
103	CX	1,00000	21,50000	21,50	LÂMINA CIRÚRGICA DE AÇO Nº 23 DE CARBONO ATÓXICA, DESCARTÁVEL EMBALADA INDIVIDUALMENTE, ESTERILIZADA, CX C/ 100 UN SOLIDOR - SOLIDOR
115	CX	150,00000	15,00000	2.250,00	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, HIPO-ALÉRGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO EXTRA PEQUENO - 100 UNIDADES LEMGRUBER/TARGA - LEMGRUBER/TARGA
149	PC	6,00000	22,50000	135,00	SACO PLASTICO BRANCO LEITOSO, 37 X 47, PCT C/ 100L, C/ 100 UNIDADES RAVA EMB. - RAVA EMB.
156	CX	7,00000	32,90000	230,30	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML, SEM AGULHA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, CX C/ 100 UN SR - SR
157	CX	20,00000	12,40000	248,00	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML SEM AGULHA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL - CX C/ 100 UN SR - SR
158	CX	15,00000	10,90000	163,50	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML SEM AGULHA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL - CX C/ 100 UN SR - SR
179	PC	240,00000	4,48000	1.075,20	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, COM ELÁSTICO DUPLO, HIPOALERGENICA, CONFECCIONADA EM TNT 100% POLIPROPILENO, COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES ANADONA - ANADONA
Total para Este Fornecedor:					29.269,91



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: **3**

ALFALAGOS LTDA.					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	CX	200,00000	5,79000	1.158,00	AGULHA 13 X 3,8 ESTÉRIL DESCARTAVEL, 1/2" PAREDE FINA BIESEL, TRIFACETADO - CAIXA COM 100 UN SR - SR
13	CX	5,00000	6,60000	33,00	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO 40 X 12,0 BISEL TRIFACETADO A LASER, CÂNULA SILICONIZADA QUE DESLIZA FACILMENTE, CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLÁSTICO QUE GARANTE A TOTAL PROTEÇÃO DA AGULHA PARA UM MELHOR ACOPLAMENTO À SERINGA, CÓDIGO EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS, EMBALADA UNITARIAMENTE, ACONDICIONADAS EM CAIXAS SECUNDÁRIAS - CX COM 100 UNIDADES SR - SR
56	UN	4,00000	11,17000	44,68	CUBA INOX REDONDA CAPACIDADE 160 ML FAMI - FAMI
57	UN	4,00000	30,15000	120,60	CUBA RIM - 26 X 12 X 6 CM - 750 ML - INOX FAMI - FAMI
64	PC	450,00000	6,60000	2.970,00	ELETRODO CARDIOLÓGICO ADULTO, PCT C/ 30 UN DESCARPACK - DESCARPACK
72	PC	65,00000	4,55000	295,75	ESPATULA DE AYRES FABRICADA EM MADEIRA P/PREVENCAO, COM 19CM DE COMPRIMENTO - PCT. C/ 100 UNID THEOTO - THEOTO
111	UN	5,00000	2,25000	11,25	LIDOCAÍNA INJETÁVEL A 2% SEM VASOCONSTRITOR, FRASCO/AMPOLA DE 20ML HIPOLABOR - HIPOLABOR
139	UN	2,00000	22,49000	44,98	PORTA AGULHA 14 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL ABC - ABC
154	CX	320,00000	3,98000	1.273,60	SERINGA COM AGULHA FIXA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA.SERINGA ESTÉRIL DE USO ÚNICO PARA INSULINA COM CAPACIDADE DE 100 UI, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO PRECISA E VISÍVEL DE 2 EM 2 UNIDADES, CILINDRO DE POLICARBONATO AGULHA FIXA (INTEGRADA) DE 8 MM DE COMPRIMENTO (5/16") POR 0,30 MM DE DIÂMETRO (30 G) SEM ESPAÇO RESIDUAL E EMBOLO DE CORTE RETO COM. EMBALAGEM EM PAPEL "GRAU CIRÚRGICO" - CX COM 10 UN SR - SR
160	UN	4.000,00000	2,45000	9.800,00	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% FRASCO RIGIDO 500 ML ARBORETO - ARBORETO
169	UN	50,00000	3,97000	198,50	SULFADIAZINA DE PRATA A 1% EM CREME - 50G PRATI - PRATI
177	UN	8,00000	16,20000	129,60	TESOURA IRIS RETA 12 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL PONTA FINA ABC - ABC
Total para Este Fornecedor:					16.079,96

BRASILME COMERCIO EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
79	CX	50,00000	210,00000	10.500,00	FILME BASE VERDE PARA MAMOGRAFIA 18 X 24CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK M.S 80378750018 - CARESTREAM KODAK M.S 80378750018
80	CX	45,00000	350,00000	15.750,00	FILME BASE VERDE PARA MAMOGRAFIA 24 X 30CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK M.S 80378750018 - CARESTREAM KODAK M.S 80378750018
81	CX	25,00000	137,40000	3.435,00	FILME BASE VERDE PARA RAIO-X 15 X 40CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK M.S 80378750021 - CARESTREAM KODAK M.S 80378750021
82	CX	30,00000	99,00000	2.970,00	FILME BASE VERDE PARA RAIO-X 18 X 24CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK M.S 80378750021 - CARESTREAM KODAK M.S 80378750021
83	CX	30,00000	165,00000	4.950,00	FILME BASE VERDE PARA RAIO-X 24 X 30CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK M.S 80378750021 - CARESTREAM KODAK M.S 80378750021
84	CX	30,00000	274,80000	8.244,00	FILME BASE VERDE PARA RAIO-X 30 X 40CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK M.S 80378750021 - CARESTREAM KODAK M.S 80378750021
85	CX	20,00000	287,00000	5.740,00	FILME BASE VERDE PARA RAIO-X 35 X 35CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK M.S 80378750021 - CARESTREAM KODAK M.S 80378750021
90	GL	30,00000	320,00000	9.600,00	REVELADOR - GALAO C/ 38 LITROS CARESTREAM KODAK - CARESTREAM KODAK
91	GL	30,00000	215,00000	6.450,00	FIXADOR GALÃO C/38 LITROS CARESTREAM KODAK - CARESTREAM KODAK
Total para Este Fornecedor:					67.639,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
74	UN	2.500,00000	0,94000	2.350,00	ESPÉCULO VAGINAL TAM M, ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO EIXO LONGITUDINAL 95 MM, LARGURA PERPENDICULAR DISTAL 28 MM E PROXIMAL 25 MM, COMPRIMENTO TOTAL 155 MM, ABERTURA MODELO BORBOLETA VAGISPEC - VAGISPEC
75	UN	5.000,00000	0,85000	4.250,00	ESPÉCULO VAGINAL TAM P, ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO EIXO LONGITUDINAL 185 MM, LARGURA PERPENDICULAR DISTAL E PROXIMAL 22 MM, COMPRIMENTO TOTAL 140 MM, ABERTURA MODELO BORBOLETA VAGISPEC - VAGISPEC
Total para Este Fornecedor:					6.600,00

EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
43	UN	5,00000	56,00000	280,00	BANDAGEM ELASTICA ADESIVA - FAIXA - 5 METROS MD - MD
44	UN	2,00000	99,00000	198,00	BANDEJA RETANGULAR EM INOX MEDIDAS 40X28X0,2 CM FAMI - FAMI
45	UN	4,00000	82,50000	330,00	BANDEJA RETANGULAR LISA EM INOX MEDIDAS 37X27X0,4 CM FORTINOX - FORTINOX
49	UN	20,00000	29,60000	592,00	CANETA PARA ECG, TIPO PILOT PRETA CARBOGEL - V5 HI-TECPOINT TECPOINT - TECPOINT
58	GL	20,00000	45,60000	912,00	DETERGENTE NEUTRO SOLUÇÃO BIODEGRADÁVEL E CONCENTRADA, COMPOSTO POR TENSOATIVO ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS ESPECIALMENTE FORMULADOS PARA LIMPAR SUJIDADES ORGÂNICOS DE INSTRUMENTO CIRÚRGICO E OUTROS UTENSÍLIOS SENSÍVEIS, GALÃO 5L, COM REGISTRO ANVISA NOW QUIMICA - NOW QUIMICA
73	UN	50,00000	1,35000	67,50	ESPÉCULO VAGINAL TAM G, ESTERELIZADO A ÓXIDO DE ETILENO EIXO LONGITUDINAL 110 MM, LARGURA PERPENDICULAR DISTAL 29 MM E PROXIMAL 32 MM, COMPRIMENTO TOTAL 165 MM, ABERTURA MODELO BORBOLETA ADLIN - ADLIN
97	UN	25,00000	30,60000	765,00	HIDROGEL CICATRIZANTE COMPOSTO DE HIDROCOLOIDES NATURAIS (GELATINA, PECTINA E CARBOXIMETILCELULOSE SODICA) 30G HELIANTO - HELIANTO
98	UN	30,00000	25,60000	768,00	HIDROGEL COM ALGINATO, BISNAGA DE 30 G UN HELIANTO - HELIANTO
107	UN	2,00000	126,00000	252,00	LAMPADA INFRAVERMELHA 150W PHILLIPS - PHILLIPS
131	PC	30,00000	23,88000	716,40	PERA DE ECG P/ ELETRODO CARDIOLÓGICO PEQUENA (PACOTE C/ 6 UNIDADES) LPW - LPW
140	UN	200,00000	19,90000	3.980,00	PRESERVATIVO FEMININO, FABRICADO EM BORRACHA NITRÍLICA, MATERIAL ANTIALÉRGICO, INODORO E ATÓXICO, LUBRIFICADO COM ÓLEO DE SILICONE SEMINA - SEMINA
143	UN	400,00000	19,60000	7.840,00	REPELENTE A BASE DE ICARIDINA SEM PERFUME SPRAY COM 100 ML NUTRIEX - NUTRIEX
146	PC	40,00000	36,00000	1.440,00	SACO PLASTICO BRANCO LEITOSO, 19 X 27, PCT C/ 20L, C/ 100 UNIDADES EQUIPLASTIC - EQUIPLASTIC
148	PC	30,00000	49,00000	1.470,00	SACO PLASTICO BRANCO LEITOSO, 31 X 41, PCT C/ 60L, C/ 100 UNIDADES EQUIPLASTIC - EQUIPLASTIC
159	UN	6,00000	56,60000	339,60	SOLUÇÃO DE SHILER (LUGOL A 2%) EM FRASCO AMBAR C/ 250ML ANTARES - ANTARES
172	UN	8,00000	86,00000	688,00	TERMOMETRO ANALÓGICO DE MAXIMA E MINIMA PARA GELADEIRA, MODELO CAPELA INCOTHERM - INCOTHERM
176	UN	8,00000	21,00000	168,00	TESOURA IRIS CURVA 12 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL PONTA ROMBA PROFESSIONAL - PROFESSIONAL
178	UN	8,00000	21,00000	168,00	TESOURA IRIS RETA 12 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL PONTA ROMBA PROFESSIONAL - PROFESSIONAL
181	UN	5,00000	5,90000	29,50	VIOLETA GENCIANA 1% FRASCO COM 30 ML FARMAX - FARMAX
Total para Este Fornecedor:					21.004,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

FABRICIO DE RAMOS & CIA. LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	PC	40,00000	21,50000	860,00	ABAIXADOR DE LÍNGUA COM AROMA E SABOR STANDARD 125/18MM, PACOTE COM 40 UNIDADES TIC TONG - TIC TONG
15	LT	240,00000	4,85000	1.164,00	ALCOOL 92,8% - LITRO ITAJA - ITAJA
118	CX	160,00000	1,56000	249,60	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, PRODUZIDA EM POLIETILENO COM ALTA DENSIDADE, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR- TAM UNICO (PACTE C/ 100 UND) VOLK - VOLK
125	UN	300,00000	2,66000	798,00	MICROPORE 5 CM X 4,5 M, MICROPOROSA HIPOALERGENICA MISSNER - MISSNER
150	UN	5,00000	15,01000	75,05	SALTO ORTOPEDICO G - PACOTE COM 12 UN MSO - MSO
151	UN	5,00000	15,01000	75,05	SALTO ORTOPEDICO M - PACOTE COM 12 UN MSO - MSO
152	UN	5,00000	15,01000	75,05	SALTO ORTOPEDICO P - PACOTE COM 12 UN MSO - MSO
Total para Este Fornecedor:					3.296,75



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

MED CENTER COMERCIAL LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	PC	120,00000	2,60000	312,00	ABAIXADOR DE LINGUA, DE MADEIRA PCT. C/ 100 UN THEOTO - THEOTO
3	UN	2,00000	10,50000	21,00	ÁCIDO ACÉTICO A 2% FRASCO DE 1000 ML STEINFER - STEINFER
5	UN	2,00000	2,80000	5,60	ÁCIDO ACÉTICO A 5% FRASCO DE 1000 ML ANTARES - ANTARES
9	CX	30,00000	5,10000	153,00	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO 20 X 5,5 BISEL TRIFACETADO A LASER, CÂNULA SILICONIZADA QUE DESLIZA FACILMENTE, CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLÁSTICO QUE GARANTE A TOTAL PROTEÇÃO DA AGULHA PARA UM MELHOR ACOPLAMENTO À SERINGA, CÓDIGO EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS, EMBALADA UNITARIAMENTE, ACONDICIONADAS EM CAIXAS SECUNDÁRIAS - CX COM 100 UNIDADES SR - SR
10	CX	40,00000	5,10000	204,00	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO 25 X 6,0 BISEL TRIFACETADO A LASER, CÂNULA SILICONIZADA QUE DESLIZA FACILMENTE, CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLÁSTICO QUE GARANTE A TOTAL PROTEÇÃO DA AGULHA PARA UM MELHOR ACOPLAMENTO À SERINGA, CÓDIGO EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS, EMBALADA UNITARIAMENTE, ACONDICIONADAS EM CAIXAS SECUNDÁRIAS - CX COM 100 UNIDADES SR - SR
11	CX	120,00000	5,10000	612,00	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO 25 X 7,0 BISEL TRIFACETADO A LASER, CÂNULA SILICONIZADA QUE DESLIZA FACILMENTE, CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLÁSTICO QUE GARANTE A TOTAL PROTEÇÃO DA AGULHA PARA UM MELHOR ACOPLAMENTO À SERINGA, CÓDIGO EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS, EMBALADA UNITARIAMENTE, ACONDICIONADAS EM CAIXAS SECUNDÁRIAS - CX COM 100 UNIDADES SR - SR
12	CX	120,00000	5,10000	612,00	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO 25 X 8,0 BISEL TRIFACETADO A LASER, CÂNULA SILICONIZADA QUE DESLIZA FACILMENTE, CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLÁSTICO QUE GARANTE A TOTAL PROTEÇÃO DA AGULHA PARA UM MELHOR ACOPLAMENTO À SERINGA, CÓDIGO EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS, EMBALADA UNITARIAMENTE, ACONDICIONADAS EM CAIXAS SECUNDÁRIAS - CX COM 100 UNIDADES SR - SR
14	UN	200,00000	3,61000	722,00	ALCOOL 70° GEL, 500G CICLO FARMA - CICLO FARMA
16	LT	300,00000	3,60000	1.080,00	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70° LITRO CICLO FARMA - CICLO FARMA
17	PC	60,00000	8,69000	521,40	ALGODAO HIDROFILO HOSPITALAR, NÃO ESTERIL (MACIO E ABSORVENTE) 500 G NEVOA - NEVOA
18	PC	100,00000	3,62000	362,00	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM x 1 M, FIBRAS 100% ALGODÃO CRU C/ CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES - PCT C/12 UNITEX - UNITEX
19	PC	100,00000	5,42000	542,00	ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM x 1 M, FIBRAS 100% ALGODAO CRU C/ CAMADA DE GOME EM UMA DAS FACES - PCT C/ 12 UN UNITEX - UNITEX
20	PC	130,00000	7,23000	939,90	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM x 1 M, FIBRAS 100% ALGODAO CRU C/ CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES - PCT C/ 12 UN UNITEX - UNITEX
21	PC	5,00000	2,50000	12,50	ALGODAO ORTOPEDICO 6 CM x 1 M, FIBRAS 100% ALGODÃO CRU C/ CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES - PCT C/12 UNITEX - UNITEX
22	UN	15,00000	1,99000	29,85	ALMOTOLIA MARROM, GRADUAÇÃO - 250 ML JPROLAB - JPROLAB
23	UN	30,00000	1,99000	59,70	ALMOTOLIA TRANSPARENTE, GRADUAÇÃO - 250 ML JPROLAB - JPROLAB
41	UN	1,00000	186,60000	186,60	AVENTAL PROTETOR DE TIREOIDE CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXIVEL COM EQUIVALENCIA EM CHUMBO DE 0,50 mmPb, ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL, DIMENSÕES 15X60 CM, COMPRIMENTO 600mm, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE NMARTINS - NMARTINS
42	UN	1,00000	420,00000	420,00	AVENTAL PROTETOR PARA REGIÃO GENITAL TIPO SAIA, COM EQUIVALENCIA EM CHUMBO DE 0,50 mmPb, COM CINTO LAVÁVEL E FECHO REGULAVEL PARA AJUSTE E ACABAMENTO EM NYLON - TAMAMNHO 45X60 CM NMARTINS - NMARTINS
50	CX	1,00000	2.200,00000	2.200,00	CHASSI DE RAI0 X 35X43 CM ECRAN COM BASE VERDE KONEX - KONEX
51	UN	2,00000	3.435,00000	6.870,00	CHASSI COM ECRAN PARA MAMOGRAFIA, 24 X 30 CM, ALTURA 14 mm, LARGURA 254 mm, COMPRIMENTO 326 mm, COM CANTOS DE BORRACHA E TRAVAS DE



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

52	CX	2,00000	123,00000	246,00	FECHAMENTO KIRAN - KIRAN CLOREXIDINA 0,5%, SOLUÇÃO ALCOOLICA, 1000ML, CX C/ 12 UN FARMAX - FARMAX
53	CX	2,00000	159,00000	318,00	CLOREXIDINA 2%, SOLUÇÃO TÓPICA, 1000ML, CX C/ 12 UN FACILIMPE - FACILIMPE
54	UN	10,00000	49,00000	490,00	COLCHÃO CASCA DE OVO, 06CM, DENSIDADE MÍNIMA 28, DIMENSÕES 188CM X 90CM - USO HOSPITALAR PAROPAS - PAROPAS
62	CX	6,00000	15,50000	93,00	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA - SCALP 25 G - ESTERIL, DESCARTAVEL CX C/ 100 UN CRAL - CRAL
65	UN	2,00000	128,00000	256,00	ELETRODOS DE MEMBRO ADULTO TIPO CARDIOCLIP COM 4 UNIDADES LIBEWA - LIBEWA
70	UN	160,00000	5,40000	864,00	ESPARADRAPO DE TECIDO, 100% ALGODÃO E RESINA ACRILICA, ADESIVO A BASE DE BORRACHA NATURAL, RESINA, HIPOALÉRGICA 10CM X 4,5 M MISSNER ADPELE - MISSNER ADPELE
71	UN	72,00000	3,00000	216,00	ESPARADRAPO DE TECIDO, 100% ALGODÃO E RESINA ACRILICA, ADESIVO A BASE DE BORRACHA NATURAL, RESINA, HIPOALÉRGICA 5 CM X 4,5 M MISSNER - MISSNER
76	UN	2,00000	40,00000	80,00	FAIXA ELASTICA - 1M - AZUL - EXTRA FORTE THERA BAND - THERA BAND
77	UN	2,00000	32,00000	64,00	FAIXA ELASTICA - 1M - VERDE - FORTE ARKTUS - ARKTUS
78	UN	2,00000	30,00000	60,00	FAIXA ELASTICA - 1M - VERMELHO - MEDIO THERA BAND - THERA BAND
86	UN	50,00000	23,19000	1.159,50	FIO DE SUTURA AGULHADO DE NYLON PRETO 3-0 2CM - CX COM 24 UN SUPERMEDY - SUPERMEDY
87	UN	180,00000	2,39000	430,20	FITA ADESIVA AUTOCLAVE ROLO 19 MM X 30 M CIEX - CIEX
88	UN	10,00000	5,50000	55,00	FITA MÉTRICA 150 CM COATS - COATS
89	UN	40,00000	4,90000	196,00	FIXADOR CITOLÓGICO SPRAY FRASCO COM 100 ML CRAL - CRAL
92	UN	4.000,00000	0,25000	1.000,00	FRASCO EM MATERIAL PLASTICO COM DIVISÕES NO INTERIOR PARA ACOMODAÇÃO DE TRES LAMINAS DE CITOLOGIA E COM TAMPA DE ROSCA CRAL - CRAL
93	UN	20,00000	5,40000	108,00	GARROTE ADULTO EM TECIDO ELÁSTICO COM TRAVA EM PVC - 30 CM PREMIUM - PREMIUM
94	RL	150,00000	26,11000	3.916,50	GAZE TIPO QUEIJO, C/ 8 DOBRAS, ALVEJADO, HIDROLISADA, 100% ALGODÃO, C/ 13 FIOS/CM², 91X91CM CLEAN - CLEAN
95	UN	25,00000	2,98000	74,50	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA - 1 LITRO CICLO FARMA - CICLO FARMA
96	CX	5,00000	2,37000	11,85	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO (TIPO COTONETE) - CX COM 100 UN POLAR FIX - POLAR FIX
100	LT	12,00000	17,89000	214,68	IDOPOVIDONA PVPI TOPICO LITRO SEPTMAX - SEPTMAX
101	UN	10,00000	4,19000	41,90	KIT PARA INALAÇÃO USO ADULTO DARU - DARU
102	UN	10,00000	4,19000	41,90	KIT PARA INALAÇÃO USO PEDIATRICO DARU - DARU
104	CX	2,00000	23,20000	46,40	LÂMINA DE BISTURI Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, AÇO INOX, AFIADA E POLIDA - CX COM 100 UN ADVANTIVE - ADVANTIVE
105	CX	2,00000	23,20000	46,40	LÂMINA DE BISTURI Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTERIL, AÇO INOX, AFIADA, POLIDA - CX COM 100UN ADVANTIVE - ADVANTIVE
106	CX	80,00000	3,33000	266,40	LAMINA DE VIDRO TRASPARENTE PRÉ-LAVADA COM BORDA FOSCA, 25,4MM X 76,2MM E COM ESPESSURA DE 1,0 A 1,2MM, UTILIZADA PARA COLETA DE EXAME PREVENTIVO DO COLO DO ÚTERO - CX COM 50 UNID CRAL - CRAL
109	CX	90,00000	57,80000	5.202,00	LENÇOL DESCARTAVEL BRANCO, ROLO COM 70 CM X 50 M, CX C/ 10 UN SURGYPLAST - SURGYPLAST
110	UN	150,00000	2,42000	363,00	LIDOCAÍNA A 2% GEL BISNAGA 30G NEO QUIMICA - NEO QUIMICA
112	CX	1.500,00000	15,70000	23.550,00	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, HIPO-ALÉRGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO GRANDE - 100 UNIDADES LEMGRUBER - LEMGRUBER
113	CX	300,00000	15,70000	4.710,00	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, HIPO-ALÉRGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO PEQUENO - 100 UNIDADES LEMGRUBER - LEMGRUBER
114	CX	250,00000	15,70000	3.925,00	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, HIPO-ALÉRGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO MÉDIO - 100 UNIDADES LEMGRUBER - LEMGRUBER
119	UN	30,00000	5,82000	174,60	MALHA TUBULAR 100% ALGODÃO 10 CM X 15 M ORTOFEN - ORTOFEN
120	UN	20,00000	8,80000	176,00	MALHA TUBULAR 100% ALGODÃO 15 CM X 15 M POLAR FIX - POLAR FIX



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 8

121	UN	5,00000	3,40000	17,00	MALHA TUBULAR 100% ALGODÃO 4 CM X 15 M POLAR FIX - POLAR FIX
122	UN	5,00000	4,43000	22,15	MALHA TUBULAR 100% ALGODÃO 6 CM X 15 M ORTOFEN - ORTOFEN
124	UN	240,00000	3,76000	902,40	MICROPORE 10 CM X 4,5 M, MICROPOROSA HIPOALERGENICA CRAL - CRAL
126	CX	5,00000	90,00000	450,00	MOXA CHINESA DE ARTEMÍSIA-GENGIBRE E CANELA, CX 10 BASTÕES, DIÂMETRO 2 X 20 CM DONG-YANG - DONG-YANG
127	PC	60,00000	27,90000	1.674,00	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 20 X 20 CM, CAIXA COM 500 FOLHAS POLARFIX - POLARFIX
128	PC	5,00000	51,63000	258,15	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 30 X 30 CM, CAIXA COM 500 FOLHAS HOSPFLEX - HOSPFLEX
129	PC	10,00000	208,00000	2.080,00	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60 X 60 CM, CAIXA COM 500 FOLHAS HOSPFLEX - HOSPFLEX
133	UN	3,00000	18,72000	56,16	PINÇA KELLY CURVA 14 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL WELDON - WELDON
134	UN	3,00000	18,72000	56,16	PINÇA KELLY RETA 14 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL WELDON - WELDON
135	UN	6,00000	38,16000	228,96	PINÇA POZZI 24CM EM AÇO INOXIDÁVEL COM GARRAS WELDON - WELDON
136	UN	6,00000	107,00000	642,00	PINÇA PROFESSOR MEDINA 24CM 5MM PARA BIOPSIA UTERINA EM AÇO INOXIDÁVEL STARK - STARK
141	UN	100,00000	8,56000	856,00	PROTETOR SOLAR HIPOALERGÊNICO PARA ROSTO, FPS 60 - 120 ML SUNDAY - SUNDAY
142	UN	10,00000	42,99000	429,90	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA 1M TAYLOR - TAYLOR
144	LT	120,00000	3,76000	451,20	SABÃO LÍQUIDO 1000 ML SEM CHEIRO LITRO CICLO FARMA - CICLO FARMA
147	PC	30,00000	12,64000	379,20	SACO PLASTICO BRANCO LEITOSO, 26 X 36, PCT C/ 40L, C/ 100 UNIDADES RAVA - RAVA
153	CX	180,00000	4,28000	770,40	SERINGA COM AGULHA FIXA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA. SERINGA ESTÉRIL DE USO ÚNICO PARA INSULINA COM CAPACIDADE DE 50 UI, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO PRECISA E VISÍVEL DE 1 EM 1 UNIDADE, CILINDRO DE POLICARBONATO AGULHA FIXA (INTEGRADA) DE 8 MM DE COMPRIMENTO (5/16") POR 0,30 MM DE DIÂMETRO (30 G) SEM ESPAÇO RESIDUAL E EMBOLO DE CORTE RETO COM. EMBALAGEM EM PAPEL "GRAU CIRÚRGICO" - CX COM 10 UN SR - SR
155	CX	12,00000	20,90000	250,80	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML, SEM AGULHA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL - CX C/ 100 UN RYMCO - RYMCO
161	UN	20,00000	2,30000	46,00	SONDA URETRAL FOLEY SELECIONADA, 2 VIAS Nº 16, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, USO UNICO, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO CIRUTI - CIRUTI
162	UN	20,00000	2,30000	46,00	SONDA URETRAL FOLEY SELECIONADA, 2 VIAS Nº 18, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, USO UNICO, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO CIRUTI - CIRUTI
163	UN	20,00000	2,30000	46,00	SONDA URETRAL FOLEY SELECIONADA, 2 VIAS Nº 20, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, USO UNICO, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO WELL LEAD - WELL LEAD
164	PC	350,00000	3,95000	1.382,50	SONDA URETRAL Nº 10 DE ALIVIO, PCT C/ 10 UN INJET - INJET
165	PC	1.000,00000	4,00000	4.000,00	SONDA URETRAL Nº 12 DE ALÍVIO, PCT C/ 10 UN INJET - INJET
166	PC	300,00000	4,20000	1.260,00	SONDA URETRAL Nº 14 DE ALIVIO, PCT C/ 10 UN INJET - INJET
167	PC	100,00000	3,59000	359,00	SONDA URETRAL Nº 6 DE ALIVIO, PCT C/ 10 UN INJET - INJET
168	PC	100,00000	3,73000	373,00	SONDA URETRAL Nº 8 DE ALIVIO, PCT C/ 10 UN INJET - INJET
173	UN	10,00000	8,00000	80,00	TERMOMETRO DIGITAL CLÍNICO COM VISOR DE ALTA PRECISÃO, CERTIFICADO PELO INMETRO G TECH - G TECH
174	UN	20,00000	51,00000	1.020,00	TERMOMETRO DIGITAL MAXIMA E MINIMA, INTERNO E EXTERNO, COM VISOR DE LCD E CABO EXTENSOR QUE ATENDA A RCD ANVISA 44/2009 SUPERMEDY - SUPERMEDY
175	UN	8,00000	14,50000	116,00	TESOURA IRIS CURVA 12 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL PONTA FINA PROFESSIONAL - PROFESSIONAL
180	UN	30,00000	10,50000	315,00	VASELINA LIQUIDA - 1 LITRO FARMAX - FARMAX
				Total para Este Fornecedor:	82.830,36



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 9

MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
25	CX	200,00000	21,48000	4.296,00	FITA PARA GLICEMIA CAPILAR - CAIXA C/ 50 UNIDADES ON CALL PLUS / ACON - ON CALL PLUS / ACON
26	UN	30,00000	35,52000	1.065,60	APARELHO DE GLICEMIA, C/ VISOR, MARCAÇÃO DE RESULTADOS, INDICAÇÃO DE PRÉ E PÓS REFEIÇÃO, CONTROLE VISUAL, POSSIBILIDADE DE COLORAÇÃO DE AMOSTRA FORA DO MONITOR ON CALL PLUS / ACON - ON CALL PLUS / ACON
108	CX	150,00000	18,90000	2.835,00	LANCETA PARA EXAME DE GLICEMIA CAPILAR, CONFECCIONADA COM PLÁSTICO RÍGIDO, POSSUI DISPOSITIVO DE SEGURANÇA PARA PUNÇÃO, AGULHA DE 28G COM 1,8MM DE PROFUNDIDADE, RETRÁTIL, ACIONADA POR CONTATO, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA, NR32 - CX COM 200 UNID LORIS / LENAPHARM - LORIS / LENAPHARM
116	CX	20,00000	64,90000	1.298,00	LUVA LATEX 7,5 ESTERELIZADA, CX C/ 100 UN MEDIX / TG MEDICAL - MEDIX / TG MEDICAL
117	CX	20,00000	64,90000	1.298,00	LUVA LATEZ Nº 6,5, ESTERELIZADA, CX C/ 100 MEDIX / TG MEDICAL - MEDIX / TG MEDICAL
Total para Este Fornecedor:					10.792,60



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 10

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	UN	20,00000	1,85000	37,00	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES FRASCO COM 100 ML RIOQUIMICA - RIOQUIMICA
24	UN	2,00000	550,00000	1.100,00	APARELHO DE DOPPLER FETAL PORTÁTIL PROFISSIONAL COM DISPLAY DE LCD E CONTROLE DE VOLUME MD - MD
30	PC	120,00000	7,79000	934,80	ATADURA DE CREPE 06 CM X 1,6 M, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO COM DENSIDADE 13 FIOS/CM², TIPO CYSNE, 1,8M EM DESCANSO - PCT C/12 CREMER - CREMER
31	PC	120,00000	11,45000	1.374,00	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,6 M, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO COM DENSIDADE 13 FIOS/CM², TIPO CYSNE, 1,8M EM DESCANSO - PCT C/12 CREMER - CREMER
32	PC	120,00000	16,22000	1.946,40	ATADURA DE CREPE 15 CM X 1,6 M, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO COM DENSIDADE 13 FIOS/CM², TIPO CYSNE, 1,8M EM DESCANSO - PCT C/12 CREMER - CREMER
36	CX	50,00000	38,50000	1.925,00	ATADURA GESSADA RÁPIDA, 10 CM, C/ TECIDO 100% ALGODÃO EM GIRO INGLÊS, IMPREGNADO COM GESSO COLOIDAL CAIXA C/ 20 UNIDADES CREMER - CREMER
37	CX	50,00000	43,00000	2.150,00	ATADURA GESSADA RÁPIDA, 15 CM, C/ TECIDO 100% ALGODÃO EM GIRO INGLÊS, IMPREGNADO COM GESSO COLOIDAL CAIXA C/ 20 UNIDADES CREMER - CREMER
38	CX	40,00000	82,00000	3.280,00	ATADURA GESSADA RÁPIDA, 20 CM, C/ TECIDO 100% ALGODÃO EM GIRO INGLÊS, IMPREGNADO COM GESSO COLOIDAL CAIXA C/ 20 UNIDADES CREMER - CREMER
39	CX	20,00000	21,70000	434,00	ATADURA GESSADA RÁPIDA, 6 CM, C/ TECIDO 100% ALGODÃO EM GIRO INGLÊS, IMPREGNADO COM GESSO COLOIDAL CAIXA C/ 20 UNIDADES CREMER - CREMER
40	CX	20,00000	26,30000	526,00	ATADURA GESSADA RÁPIDA, 8 CM, C/ TECIDO 100% ALGODÃO EM GIRO INGLÊS, IMPREGNADO C/ GESSO COLOIDAL CAIXA C/ 20 UNIDADES CREMER - CREMER
59	LT	20,00000	6,83000	136,60	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,2% (HIGIENIZADOR TOPICO) RIOQUIMICA - RIOQUIMICA
60	UN	400,00000	0,80000	320,00	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO, COMPOSTO POR UMA PELÍCULA FINA DE BORRACHA, QUE SE ENCAIXA NO PÊNIS E SE CONECTA A UMA BOLSA COLETORA, Nº 06, DESCARTÁVEL COM EXTENSÃO MEDSONDA - MEDSONDA
66	CX	80,00000	21,90000	1.752,00	EMBALAGEM PLASTICA P/ ESTERILIZAÇÃO 15 X 25 CM, AUTOSELANTE, COM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME PLÁSTICO, COM INDICADORES PARA ESTERELIZAÇÃO A VAPOR, CX C/ 100 UN AMCOR - AMCOR
67	CX	240,00000	14,50000	3.480,00	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ESTERILIZAÇÃO 9 X 26 CM, AUTOSELANTE, COM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME PLÁSTICO, COM INDICADORES PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, CX C/ 100 UN AMCOR - AMCOR
69	UN	3.000,00000	0,11000	330,00	ESCOVA CERVICAL COM CERDAS DE 2CM NO FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, FABRICADA EM FIOS DE NYLON COM PONTA PROFETIDA E HASTE PLÁSTICA COM 16CM DE COMPRIMENTO, COMPRIMENTO TOTAL DE 18CM KOLPLAST - KOLPLAST
99	LT	6,00000	24,57000	147,42	IDOPOVIDONA PVPI DEGERMANTE RIOQUIMICA - RIOQUIMICA
123	CX	4,00000	10,94000	43,76	MASCARA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES CONFECCIONADAS EM TNT, ATÓXICAS E HIPOALERGENICAS. CAMADA EXTERNA HIDORREPENTE CONSTITUÍDA DE TECIDO DE 100% POLIPROPILENO, NAO ESTERIL DESCARPACK - DESCARPACK
130	CX	3,00000	125,00000	375,00	PAPEL TERMOSENSIVEL PARA ECG BIONET 216MM X 30M CAIXA COM 10 UN FOUR STAR - FOUR STAR
132	UN	6,00000	0,67000	4,02	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL, NO MESMO MODELO E PARA O MESMO USO PROPOSTO PARA VERSÃO METÁLICA EM MODELO NÃO-ESTÉRIL KOLPLAST - KOLPLAST
138	UN	50,00000	24,30000	1.215,00	PLACA DE HIDROCOLÓIDE 15 X 20 CM CREMER - CREMER
145	LT	100,00000	6,95000	695,00	SABONETE LIQUIDO NEUTRO USO HOSPITALAR 1000 ML, COM REGISTRO ANVISA RIOQUIMICA - RIOQUIMICA
170	PC	10,00000	5,74000	57,40	TALA METALICA PARA IMOBILIZAÇÃO 16 X 250 MM - PCT C/ 12 UN MEDK - MEDK
171	PC	5,00000	9,37000	46,85	TALA METALICA PARA IMOBILIZAÇÃO 26 X 250 MM - PCT C/ 12 UN MEDK - MEDK

Total para Este Fornecedor: **22.310,25**



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **031/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **021/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 11

NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRICOES DIETETICAS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
33	PC	180,00000	5,80000	1.044,00	ATADURA DE CREPE NÃO ESTÉRIL, 10 CM X 4,5 M, HIPOALERGÊNICA, 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, COM MÍNIMO DE 13 FIOS COM ACABAMENO (CX C/ 12 UNIDADES) TEXTCARE - TEXTCARE
34	PC	250,00000	8,60000	2.150,00	ATADURA DE CREPE NÃO ESTÉRIL, 15 CM X 4,5 M, HIPOALERGÊNICA, 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, COM MÍNIMO DE 13 FIOS COM ACABAMENO (CX C/ 12 UNIDADES) TEXTCARE - TEXTCARE
35	PC	170,00000	11,60000	1.972,00	ATADURA DE CREPE NÃO ESTÉRIL, 20 CM X 4,5 M, HIPOALERGÊNICA, 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, COM MÍNIMO DE 13 FIOS COM ACABAMENO (CX C/ 12 UNIDADES) TEXTCARE - TEXTCARE
Total para Este Fornecedor:					5.166,00

Valor Total: 264.988,83

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 18 de julho de 2018

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro